
Společenství vlastníkrl jednotek SVJOJO

P íloha

Obecné ridaje

Název: Společenství vlastník jednotek SVJoJo

Sídlo: Pra}ra 4, Jordana Jovkov a3260/19, PSČ 14300

Identifikační číslo: 267 60 77t

Datum zápisu: 13. b ezna 2003

P edmět činnosti: správa domu

právní forma: společenství vlastníkri jednotek

Statutární orgán:
p edseda v boru;
místop edseda v}boru:
člen v boru:

Ing. DUŠeN PURR, CSc.
KVĚTOSLAVA DOHNALOVÁ
DAVID MARUŠKA, DiS

Zp sob jednání:
ZavYborjednají navenek a podepisují kte íkoli dva členové v boru.

ostatní skutečnosti:
Den vzniku: 1 .9.2002
Počet členťr statutárního orgánu: 3

SPoleČenství vlastníkrj uvedlo své stanovy do souladu se ákonem8912012 Sb. roáodnutím
shromiťdění Společenství vlastník dne24.a6.2014,NZ279/2014, N 2gg/2014, notá JUDr.SvatoPluk Procházka, notá v Praze, se sídlem praha 4 _ Chodov, Babi cká2329l2

SpoleČenství vlastníkri jednotek vzniklo dne 1. 9. 2002 p evedením byt do osobníhovlastnictví a podíl správce stavebního bytového družstva pokRok klesl pod zákonemstanovenou hranici ( dle zákona ě.72l1994 Sb., 9.).
SpoleČenství vlastníkťr jednotek v domě Jordana Jovkova ě.p, 3260,3261,3262,3263 v Praze4, Mod anech, PSČ 1$ 00 vede učetnictví v souladu s českymi riěeiními standardy pro
1eetli 

jednotky, u kterych není hlavní činností podnikání.
SPoleČenství se zabYvá Pouze.správou společnych ěastí domu a nemá proto vlastní kapitál ani
?á!"V majetek, SPoleČné části 

-domu 
jsóu ate zakona v podílové* ,piiuvlastnictvi vlastníkťrjednotek, finanČni, Prost edky skláduně do fondu dlouhodbbě p ijat, ch záloh nejsou majetkemspolečenství, podle 15 odst. 4 zákona jsou tyto finanční prost edky závazkem právnické

osobY vuČi vlastník m jednotek, z hlediika detnictví jsou pro společenstv i cízimi zdroji.SPoleěenství tudÍž ne čtuje v oblasti ťrčtové t ídy nula _ átounódob majetek.
SPoleČenství nemátéŽ Žádné zásoby, materiál či zbožína skladě a proto ne ětuje ani v čtovét ídě jedna - zásoby.



, -2-

Informace o použit ch ričetních metodách, obecnych ričetních zásadách a zprlsobechoceňování ' J

společenství vlastník nevlastn Í Žádny dlouhodoby majetek ani zásoby, nep ipadá v vahu
Žádné odePisoviní aoceňování. Společenství téžnevyt iri zaane opruuná'potozky k majetku.

SPoleČenství Pro zriČtování p íjmťr a v}dajťr z nebo do dlouhodobé zálohy na opravu a držbu
obj ektu potlžív á ťrěty skupiny
3 1 5 a 325 (konkrétně 3 I 5 .3 4, 3 1 5.3 5, 3 l 5.3 6/ l 326.3 6, 325.6t, 326.65),
které jsou roční závěrkou proťrčtovány do ziskrr/ ztráty'.

Doplňující informace k rozva ze a v}kazu ziskťr a ztrát

společenství nemázávazky ani pohledávky po lh tě splatnosti.
Mezi rozvahov;im dnem a okamžikem ,.riuu.ní ťrčetní závétky nedošlo k žádné události,která by ovlivnila q sledky hospoda ení. 

rL &*vrrv *\l('l

Dne 17,05,2007 bYla uzav ena nájemní smlouva č. NAp /58/13/010840/2007 podle ustanovení
663 a násl.zákona ě.40 /t964 Sb. v platném zněnímezi Hl.m.praha se sídlem praha l,

Marianské nám. Č.2 , kter; je vlastníkem pozemku puc.č.4400l523 v k.ri.Mod any amezi
Luj_._*r* SPoleěenstvím vlastník jednoiek v domě Jordana Jovkova č.p.
326a3261,3262,3263 v Praze +, Vtódranech. Pronajímatel p enechává nájemci část pozemku
uvedeného v odst.1 o vlmě e 1 5 m2 za ťrčelem užívání jako kontejnero,né stání.
Dle doloŽkY ze dne 24.5.2007je potvrzeno splnění podminek pro platnost tohoto právního
ťrkonu. Tato smlouva se uzavíra ňa dobu n.uičitou s ričinností od l .6.2007 .

P edseda:

Místop edseda: lfi^ 7- "..rn ^ 
/

Vypracovala: Helena Bierová
Praze 13.03 .2015 lC);---, )

flfu1



V čet položak podle vyhlášky
č. 504/2002 sb.,
ve znění pozdější$ p edpisů

Yykaz zisku a ztráty
ve zjednodušeném rozsahu

ke dni 31,12.2014
(v cel ch tisíclch Kč)

Název, sídlo a právnl forma a p edmět
činnosti četni jednotky

Společenství vlastník jednotek SVJOJO

Jordana Jovkova 32601 19

l43 00 Praha4

Společenství vlastník jednotek

- správa domu

Ič

26,16077l

TExT čislo
ádku

Činnosti

hlavni hospodátská

A. NAklndy l

Spot ebované nákupy celkem 2 59

Il Služby celkem 3 l 483

lII. Osobní nálclady celkem 4 359

Iv. Daně a poplatky celkem 5
,,

v. Ostatní ná,klady celkem 6 3ló
Vl. Odpisy, prodan majetek, tvorba íezery a opravnych položek celkem ?

uí. Poskytnuté p lspěvky celkem 8

VlII. Daňzpíjmucelkem 9

Náklady celkem l0 22l9
B. V nosy lI

Tržby za vlastni vykony a za zboží celkent l2 864

ll Zmény stav u vn itroorgan izačn í ch zásob celke rn l3

lIl, Aktivace celkem |4

N. ostatni vynosy celkem l5 l 357

V Tňby z prodeje najetku, zričtování rezev a opravnych položek celkem l6
VI. P ijaté p íspěvky celkem l,|

Vll provozni dotace celkem l8
V nosy celkem l9 222l

c. Hospodá sk v sledek p ed zdaněnim 20 1

Daň z p ijmu 2l 2

D. V sledek hospoda ení po zdanění 22

Sestaveno dne: l3,03.20l 
.4

Podpisov ziunam,, P edseda: ,/rl/ii'/

Mistop edseda: ;-y'Ž"-/.._- .2. /').-n

Vyhotovila: Helena Bierová /
,n
//) -)->-" *)



V čet poíožek podle vyhlášky
č. 504/2002 sb.,
vs znění pozdějšíó p edpisů

Rozvaha (Bilance)
ve zjednodušeném roz ahu

ke dni 31.12.2014

(v cel ch tisicích Kč)

rČ

2676077 l

/

Název, sidlo, právní forma
a p edmět činnosti ričetníjednotkyjednotky

Společenství vlastníkri jednotek SVJO.IO

Jordana Jovkova 3260l 19

ioi oo o,*;;
Společenství vlastníkťr jednotek

;;;,;;;;,;

sestaveno dne:

Podpisov;i ziunam:

13.03.20l5

P edseda:

,.11 -4

,r', /r,?-,'t'

Místop edseda: t _.-a} r,-, /.- _- 
'y 

{ ..J.L-úr-Z ( é''.'žT

Vyhotovila: Helena Bierová

Označ. AKTIvA ád.

č Stav k 1.1 stav k l2.20l4

A. Dlouhodob majetek celkem

Dlouhodob nehmotn; nrajetek

Dlouhodoby hmotn majetek celkem

Dlouhodoby íinanční majetek celkem

9rylyly t dlouhodobému majetku celkem

(.02až05

Krátkodob majetek celkem (í.07 ažl0
Zrásoby celkem

Pohledávky celkem 

-

Knátkodob finanční majetek celkem

Jiná aktiva cetkem 

-

AKTIVA CELKEM ( .0l + 06)

PAs l VA

00l
A. I.

A. II.

A. III.

A, IV.

002

003

004

005
B.

006 7 04t 7 900B. I.

B. lI.

B, III.

B. IV,

007

008 2 7l5 2 527

009 4 326 5 373

0l0

0ll 7 04l 7 900"

A.

A, I.

A. II.

ylastní zdroje celkem í . t3 + 14)
Jměni celkem

Vysledek hospoda ení celkem 

-

Cizí zdroje celkem 

-

Rezervy celkem

Dlouhod obé záv azky cel kem

krátkodobé záv azky celkent

Iiná pasiva celkem 

-

012

0l3

0l4
B.

0l5 7 04l 7 900B.L
B. II.

B, III.

B, IV.

0l6

017 4 080 4 754

0l8 2 96t 3 146

0l9
A IVA CELKEM (.12+15) 020 7 04l 7 900

Á,
i/) a,l--"--)


